
集合時間 駒田・長岡 野村・矢野 井上・鵜飼 米山・松澤 新井・上田 勝数 得失差 順位

駒田・長岡

滝の水

野村・矢野

中川

井上・鵜飼

中川

米山・松澤

四日市

新井・上田

桑名

※その他注意事項等は集合時間に担当から説明させて頂きます。ご質問等ございましたら会場店舗までご連絡ください。

■試合は1セットマッチ（6-6タイブレーク、ノーアドバンテージ）にて実施いたします。

■第1試合目のみ練習時間5分間（サービス、ストローク、ボレー、ラリー等全て時間内に含みます）

　2試合目以降はサービス4本のみといたします。　※練習は相手ペアと行なっていただきます。

10:00

10:00

リーグ戦

1

2

1

■1リーグの総当たり戦です。

10:00

10:00

10:30

1

1

★試合方法など★

アクトステニスサーキット　２０２５シリーズ

種目：チャレンジ女子ダブルス
日時：8/10

会場：四日市


